Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2020 г.

Проект

Перевод

О рассмотрении заявления г-жи Киселевой Л.

 № Chi-49/84 от 15.01.2020 года

        В соответствии с ч. 3 ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-XVI

от 28.12.2006 года, ст. 3-4 Закона РМ о публичной собственности административно –

территориальных единиц № 523-XIV от 16.07.1999 года, Законом РМ о кадастре объектов

недвижимого имущества № 1543 от 25.02.1998 года, рассмотрев заявление г-жи

Киселевой Л. № Chi-49/84 от 15.01.2020 года по вопросу аннулирования титула,

подтверждающего право обладателя землей № 0300305.231 от 11.07.2017 года, выданного

на имя Урсаки Тамара Георгиевна, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Отказать в заявлении г-жи Киселевой Л. № Chi-49/84 от 15.01.2020 года как

необоснованное.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом

и защите окружающей среды.

Председательствующий на II

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                   Ирина Сердюк